
UCHWALA NR 87/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO ' OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO- 

POWIATOWE"

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 74/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe" z dnia 14.03.2024 r. w sprawie określenia wysokości wkładu finansowego 

w noszonego przez Gminę Karczew, na pokrycie kosztów systemu komunikacji pasażerskiej w 2024 r.

Na podstawie § 30 ust. 6 i 7 w zw. z § 10 pkt 2 i 6 oraz § 28 ust. 11 pkt 5 Statutu Związku Powiatowo- 
Gminnego ..Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 74/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno- 
Powiatowe" z dnia 14.03.2024 r. w sprawie określenia wysokości wkładu finansowego wnoszonego przez 
Gminę Karczew, na pokrycie kosztów systemu komunikacji pasażerskiej w 2024 r., dokonuje się zmiany §1, 
który otrzymuje następujące brzmienie:

..Ustala się wysokość wkładu finansowego wnoszonego przez Gminę Karczew na pokrycie kosztów 
związanych z finansowaniem komunikacji pasażerskiej na linii komunikacyjnej: Osieck - Sobienic 
Jeziory - Karczew-Józefów EKSPRES (przedłużony do Warszawy) w wysokości:

33 772,32 zł
(słownie: trzydzieści trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt dwa złote 32/100 gr.).“,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego ..Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe".

§ 3. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe"

Krzysztof Szczegielniak

Id: 7F8A1E03-F354-4194-ADF4-86A6E5FA644I. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Wojewodę Mazowieckiego wniosku o objęcie dopłatą 

w 2024 r. realizacji zadań własnych organizatora w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi, w kwocie 3 zł do 1 wzkm i przyznaniu Związkowi 
dofinansowania z Funduszu Rozwoju Przewozów autobusowych zasadnym jest dokonanie korekty wysokości 
wkładu wnoszonego przez gminę Karczew na pokrycie kosztów związanych z finansowaniem komunikacji 
pasażerskiej na linii komunikacyjnej Osieck - Sobienie Jeziory - Karczew - EKSPRES (przedłużony do 
Warszawy) poprzez pomniejszenie kwoty ujętej w §1 Uchwały Nr 74/2024 Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego ..Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe z dnia 14.03.2024 r. w sprawie określenia 
wysokości wkładu finansowego wnoszonego przez Gminę Karczew, na pokrycie kosztów systemu komunikacji 
pasażerskiej w 2024 r. o otrzymane dofinansowanie

przewodniczący

Id: 7F8AI E03-F354-4194-ADF4-86A6E5FA6441. Uchwalony Strona 2


